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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

AVILA
ARENAS DE SAN PEDRO
5009923 LAS FERRERÍAS

FPB LFP - Electricidad y electrónica 1 D

42090

46482

335950

224395

643684

114092

253891

20847

915055

878795

BLAZQUEZ GONZALEZ, NEREA

DOMINGUEZ RUIZ, BORJA

GONZALEZ CAPON, IZAN

HERNÁNDEZ ALBARRÁN, AARON

LOPEZ GONZALEZ, RODRIGO

MENDOZA ROJAS, DAYRON ARIAN

SÁNCHEZ TOSTADO, CLAUDIA

TOMAS VERA, YOREL

VIFORCOS MUÑOZ, IZAN

RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JOSÉ

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

305226 RADILLO GUTIERREZ, ALEJANDRO

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Puntos

Puntos

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

736682

858712

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

BARRERA SANCHEZ, AMANDA

DERRAZ, AMINE

Aportar Libro de Familia.
Aportar Consentimiento de los padres del 
alumno.
Aportar documento del Consejo Orientador.
Aportar documento del Consejo Orientador.

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

AVILA
ARENAS DE SAN PEDRO
5009923 LAS FERRERÍAS

FPB LFP - Peluquería y estética 1 D

718433

429732

12460

116295

396064

454778

482399

BENEDICTO MERINO, LOLA

CALERO YEPEZ, LUCIA

DEL BOSQUE PINAR, CARLA

DOMINGUEZ RUIZ, ILEM

FERRER CRESPO, SAMANTHA DE JEHOVANNA

MUÑOZ CRESPO, ELENA

SOLSONA CEBADA, DHARMA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

453183 ACEITUNA CLEMENTE, TAMARA

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1

1

1

1

Puntos

Puntos

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso


